
月 日 氏名 項目 摘要 内容 収入 支出 差引残高

4 11 のむら 交付金 ¥480,000 ¥480,000

4 11 のむら 事務費 事務費 USBハブ ¥5,490 ¥474,510

4 16 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥5,214 ¥469,296

4 27 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥13,889 ¥455,407

4 28 のむら 事務費 物品購入 マウス ¥3,711 ¥451,696

4 28 のむら 事務費 物品購入 急速充電器 ¥3,490 ¥448,206

4 30 のむら 調査研究費 燃料費 ガソリン代4月 ¥4,000 ¥444,206

5 10 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥3,953 ¥440,253

5 18 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥10,548 ¥429,705

5 18 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥3,320 ¥426,385

5 19 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥3,520 ¥422,865

5 23 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥1,614 ¥421,251

5 25 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥2,948 ¥418,303

5 25 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥2,970 ¥415,333

5 27 のむら 事務費 学習補助ＰＣ ラズペリーパイ 5 ¥12,980 ¥402,353

5 28 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥1,837 ¥400,516

5 29 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥2,767 ¥397,749

5 29 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥3,406 ¥394,343

5 29 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥2,216 ¥392,127

5 29 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥4,022 ¥388,105

5 29 のむら 事務費 学習補助ＰＣ ラズベリーパイ充電器・ケース ¥3,771 ¥384,334

5 30 のむら 調査研究費 燃料費 ガソリン代5月 ¥4,000 ¥380,334

6 3 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥3,845 ¥376,489

6 3 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥1,970 ¥374,519

6 3 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥1,255 ¥373,264

6 6 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥8,173 ¥365,091

6 8 のむら 事務費 ソフトウェア購入 Word ¥20,589 ¥344,502

6 11 のむら 事務費 印刷費 イーアンドイー支払い分 ¥1,718 ¥342,784

6 14 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥3,370 ¥339,414

6 26 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥3,685 ¥335,729

6 27 のむら 事務費 物品購入 USBスティック ¥1,578 ¥334,151

6 28 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥2,090 ¥332,061

6 30 のむら 調査研究費 燃料費 ガソリン代6月 ¥4,000 ¥328,061

7 6 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥4,708 ¥323,353

7 7 のむら 事務費 物品購入 コピー用紙 ¥4,340 ¥319,013

7 7 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥1,210 ¥317,803

7 30 のむら 調査研究費 燃料費 ガソリン代7月 ¥4,000 ¥313,803

8 6 のむら 調査研究費 市外旅費 市外旅費（深谷市、戸田市、東京都） ¥98,890 ¥214,913

8 7 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥3,344 ¥211,569

8 25 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥10,969 ¥200,600

8 27 のむら 広報費 備品購入 拡声スピーカー ¥42,900 ¥157,700

8 27 のむら 広報費 物品購入 スピーカースタンド ¥7,565 ¥150,135

8 28 のむら 広報費 物品購入 マイク代 ¥11,680 ¥138,455

8 30 のむら 調査研究費 燃料費 ガソリン代8月 ¥9,941 ¥128,514

無党派G のむらパターソン和孝 政務活動費 金銭出納簿
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9 7 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥3,960 ¥124,554

9 8 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥476 ¥124,078

9 8 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥1,870 ¥122,208

9 9 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥2,820 ¥119,388

9 21 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥2,035 ¥117,353

9 22 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥1,496 ¥115,857

9 22 のむら 事務費 備品購入 議会iPad用キーボード ¥24,980 ¥90,877

9 23 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥1,056 ¥89,821

9 28 のむら 資料購入費 図書購入 書籍 ¥11,220 ¥78,601

9 30 のむら 調査研究費 燃料費 ガソリン代9月 ¥4,274 ¥74,327

9 30 のむら 広報費 サーバー代 ウェブサイトサーバー代（6ヶ月分） ¥4,158 ¥70,169

10 10 のむら 交付金 ¥480,000 ¥550,169

11 1 のむら 交付金 -¥400,000 ¥150,169

支出合計 ¥409,831

残金 ¥150,169
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月 日 氏名 項目 摘要 内容 収入 支出 差引残高

4 11 上野 交付金 ¥480,000 ¥480,000

4 30 上野 資料購入費 新聞 新聞4月分 ¥630 ¥479,370

4 30 上野 調査研究費 ガソリン代 4月分 ¥4,777 ¥474,593

4 30 上野 事務費 通信費 電話4月分 ¥5,600 ¥468,993

5 7 上野 事務費 通信費 電話5月分 ¥5,637 ¥463,356

5 30 上野 調査研究費 ガソリン代 5月分 ¥7,824 ¥455,532

5 31 上野 資料購入費 新聞 新聞5月分 ¥630 ¥454,902

6 3 上野 事務費 通信費 電話6月分 ¥5,723 ¥449,179

6 30 上野 資料購入費 新聞 新聞6月分 ¥630 ¥448,549

6 30 上野 調査研究費 ガソリン代 6月分 ¥6,598 ¥441,951

7 2 上野 事務費 通信費 電話7月分 ¥5,644 ¥436,307

7 30 上野 調査研究費 ガソリン代 7月分 ¥4,193 ¥432,114

7 31 上野 資料購入費 新聞 新聞7月分 ¥630 ¥431,484

8 1 上野 事務費 通信費 電話8月分 ¥5,611 ¥425,873

8 30 上野 事務費 通信費 電話9月分 ¥5,644 ¥420,229

8 30 上野 調査研究費 ガソリン代 8月分 ¥4,517 ¥415,712

8 31 上野 資料購入費 新聞 新聞8月分 ¥630 ¥415,082

9 30 上野 調査研究費 ガソリン代 9月分 ¥4,664 ¥410,418

9 30 上野 資料購入費 新聞 新聞9月分 ¥630 ¥409,788

10 1 上野 事務費 通信費 電話10月分 ¥5,672 ¥404,116

10 1 上野 事務費 印刷費 イーアンドイー支払い分 ¥15,041 ¥389,075

10 10 上野 交付金 ¥480,000 ¥869,075

10 30 上野 調査研究費 ガソリン代 10月分 ¥4,578 ¥864,497

11 1 上野 事務費 通信費 電話11月分 ¥5,736 ¥858,761

11 15 上野 資料購入費 新聞 新聞10月分 ¥630 ¥858,131

11 30 上野 調査研究費 ガソリン代 11月分 ¥4,400 ¥853,731

11 30 上野 事務費 通信費 電話12月分 ¥5,693 ¥848,038

12 16 上野 資料購入費 新聞 新聞11月分 ¥630 ¥847,408

12 27 上野 調査研究費 ガソリン代 12月分 ¥4,687 ¥842,721

12 27 上野 事務費 印刷費 イーアンドイー支払い分 ¥29,466 ¥813,255

1 8 上野 交付金 -¥240,000 ¥573,255

支出合計 ¥146,745

残金 ¥573,255

無党派G 上野和幸 政務活動費 金銭出納簿
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月 日 氏名 項目 摘要 内容 収入 支出 差引残高

4 11 金谷 交付金 ¥480,000 ¥480,000

10 10 金谷 交付金 ¥480,000 ¥960,000

1 8 金谷 交付金 -¥240,000 ¥720,000

金谷 ¥0 ¥720,000

支出合計 ¥0

残金 ¥720,000

無党派G 金谷美奈子 政務活動費 金銭出納簿

1


